[image: 新LOGO.png] (
ISC-
B
-I-17  (05版)
)北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.

[image: 新文档 2022-01-11 12.24.40_9]

[bookmark: _GoBack]材料真实性自我声明

兹证明本组织河北迈邦丝网制造有限公司所提供的产品和服务符合þ相关标准/¨技术规范/¨客户合同的要求。
[bookmark: E勾选][bookmark: S勾选]我公司的■EMS/■OHSMS管理体系近一年的体系运行中，承诺遵守相关的法律法规、认证机构的要求，保证提供的所有材料真实有效。

特此声明！

河北迈邦丝网制造有限公司
（盖章）

2022年01月10日

image2.jpeg
‘Dl JERERREEMEARAR 1SC-B-1-17 (05 )

— Beijing International Standard united Certification Co., Ltd.

AR E S B

I B A 0L T L 0 2 P s 7 R A TR
BEHPE AR S & DI FAR N BRI/~ B
HRMER.

31\ 7 iy MEMS/ MOHSMS & ik RIE—F K
R, AEUERXOEEREN. IEHAH
TR, ARG RN S

e A !

T A3 3 22 ) ] 1 A R ]

image1.png